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Wykaz kandydatéw na ekspertéw uczestniczacych w pracach komisji
wybierajacej strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznos¢

Wykaz zostat przyjety przez Zarzad Wojewddztwa Mazowieckiego uchwata nr 1140/419/23 z dnia 27 czerwca 2023 r. w
sprawie zatwierdzenia wykazu kandydatow na ekspertéw uczestniczacych w pracach komisji wybierajacej strategie rozwoju

lokalnego kierowanego przez spotecznosc.

Lp. || Nazwisko i Imie

adres e-mail

1. tebek Roman

rlebek@gmail.com

2. tukasik-topatka Marta

martalukasiklopatka@gmail.com

3. Gapinska Martyna

martyna.gapinska@gmail.com

4, Gora Bartosz

barmano@wp.pl

5. Kowalczyk Mariola

mariolakat@vp.pl

6. Zaremba Joanna

joanna.zaremba@arimr.gov.pl

7. Kordecka Agnieszka

akordecka@outlook.com

8. Mazur llona

Imazur1978@gmail.com

9. Nowrot Aleksander

aleksandernowrot@gmail.com

10. || Szary Kacper

kacperszary@wp.pl

11. || Kurasinski Kamil

Kamil kurasinski@gmail.com

12. || Krupska Jolanta

jolakrupska@gmail.com

13. || Drobny Beata

Beata.drobny@wp.pl

14, || Drewniak Anna

ankoowata@gmail.com

15. || Trembecka-Kempisty Jolanta

Mkj138@interia.pl

16. || Mazur Dorota Aldona

Dorota616@wp.pl

17. || Koztyk Jarostaw

jarek@e-esc.pl

Wszyscy kandydaci, ktorzy znaleZli sie w wykazie wykazali, ze posiadajg wiedze, umiejetnosci, doswiadczenie lub wymagane
uprawnienia w dziedzinie objetej Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich.

Podmiot udostepniajacy: Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Mazowieckiego w Warszawie
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Ostatnio zaktualizowat: Edyta Jankowska
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